АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2023 г.                                                                                       № 5
Об установлении  расходных обязательств

бюджета муниципального образования

  «Пристенский сельсовет» Пристенского района

  Курской области на мероприятие,

связанное с реализацией проекта «Народный

бюджет»
В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения использования субсидий из областного бюджета и в соответствии с нормами бюджетного законодательства, устанавливающих расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить в 2023 году расходное обязательство бюджета муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области и выделяемых средств субсидий из областного бюджет на мероприятие, связанное с реализацией проекта «Народный бюджет».

           2. Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района  обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на реализацию проекта «Народный бюджет» «Благоустройство территории кладбища в с. Северное Двоелучное Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

[image: image1.emf]
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                      Е.В. Рябцева